
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

秋山建設㈱ 井口建設㈱
㈱上野原建設 ㈲河内総合建設
㈲梶原工業 ㈲中島

橋本土建工業㈱

石井建設㈱ 市川リース㈱
㈱髙橋建設 橋本土建工業㈱
弦桐建設 ㈲山口建設

秋山建設㈱ ㈱上野原建設
㈱小俣工務所 ㈲河内総合建設
成勇建設㈱ ㈲中島

井口建設㈱ ㈱上野原建設
㈱小俣工務所 ㈲梶原工業
成勇建設㈱ ㈲中島

㈱青木組土木 市川リース㈱
㈱上野原建設 梶原組㈱
㈲梶原工業 ㈲上條興業

梶原組㈱

㈲上條興業

㈱角屋ハウジング ㈱髙橋建設
㈱田村組 ㈱東山土木建築
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

石井建設㈱ ㈱小俣工務所
㈲梶原工業 成勇建設㈱
弦桐建設 ㈲山口建設

平成28年11月25日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 市道下田野入線舗装改修工事 鶴島 平成29年2月24日 ㈱上野原建設 3,186,000 円 3,310,000 円

工事 一般競争 市道藤尾線道路改良工事 西原 平成29年3月15日 橋本土建工業㈱ 15,860,000 円 16,020,000 円

工事 指名競争 市道下城阿寺沢線舗装改修工事 西原 平成29年1月31日 橋本土建工業㈱ 3,500,000 円 3,590,000 円

工事 指名競争 市道尾崎原線舗装改修工事 秋山 平成29年1月31日 成勇建設㈱ 1,200,000 円 1,290,000 円

工事 指名競争 市道鶴島駒門線側溝改修工事 鶴島 平成29年1月31日 ㈲中島 2,550,000 円 2,610,000 円

工事 指名競争 市道久保線転回所設置工事 四方津 平成29年2月3日 梶原組㈱ 870,000 円 940,000 円

工事 一般競争 市道大野犬目線道路改良工事 大野 平成29年3月15日 梶原組㈱ 7,300,000 円 7,410,000 円

工事 一般競争 市道奥平道上鈴ヶ沢線他１路線歩道改修工事 コモアしおつ 平成29年3月15日 ㈲上條興業 9,700,000 円 9,850,000 円

修繕 指名競争 八重山展望台修繕 上野原 平成29年3月17日 ㈱守屋材木店 1,639,500 円 1,650,000 円

委託 指名競争 上野原市不法投棄撤去作業業務委託 上野原市の指定場所 平成29年3月31日 ㈲山口建設 469,000円
(1回当たり67,000円)

490,000円
(1回当たり70,000円)



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

アルプス事務機㈲ ㈲小川屋

㈱小林事務機 ㈱正直堂大月出張所

㈱鈴木 リコーリース㈱

平成28年11月25日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

賃貸借 指名競争 高速自動カラ―印刷機（長期継続契約） 上野原市の指定場所 平成33年12月31日 アルプス事務機㈲
294,000円
(3ヶ月分)

306,000円
(3ヶ月分)


